АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                22  января 2025  года                                                                                № 35
г. Хилок
О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению жилых помещений в общежитиях муниципального района «Хилокский район» при администрации муниципального района «Хилокский район»
        Руководствуясь пунктом 15 Положения о муниципальных общежитиях муниципального района «Хилокский район» утверждённого решением Совета муниципального района «Хилокский район» от 26 октября 2023 года № 20.96, Уставом муниципального района «Хилокский район», администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации муниципального района «Хилокский район» от 09.11.2023 г. № 751, в состав комиссии по предоставлению жилых помещений в общежитиях муниципального района «Хилокский район» при администрации муниципального района «Хилокский район»:
1.1. Исключить фразу: - начальник отдела территориального развития.
1.2. Добавить фразу:  - консультант по жилищному контролю.
2. Опубликовать постановление в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Гглавы муниципального                                                               А.Н. Ермолаев
района «Хилокский район»